令和５年８月８日

各区支部長 様

神戸市剣道連盟

会長 中川 一穂

令和５年度神戸市総合スポーツ大会 剣道競技のご案内

平素は神戸市剣道連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、標記大会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご参加下さいますよ

う、ご案内申し上げます。

記

１ 大会日時  令和５年９月２３日（祝、土）

            午前８時４５分 受付

            午前９時３０分 開会式

２ 会 場  神戸市立中央体育館 競技場

        神戸市中央区楠町４－１－１ （℡078-341-7971）

３ 大会内容  令和５年度神戸市総合スポーツ大会 剣道競技要項は別添のとおりです

        が、「12 新型コロナウイルス感染症の感染拡大予防への対応」に一部変更

        があります。

４ 申 込 先  ・ 〒６６０－００５２ 尼崎市七松町３丁目６－２０

          神戸市剣道連盟 理事長 村上周司(090-8985-9195)

   ・ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： kobekendo.org@gmail.com （神戸市剣道連盟）

５ 申込締切日 ９月８日（金）までに別添参加申込書（当連盟 HP からダウンロードも可）

により、郵送又はメールにてお申込み下さい。

mailto:kobekendo.org@gmail.com